
Aalborg Forsyning søger medarbejder til projekter indenfor
vedligehold af vand- og kloakforsyningen

Til afdelingen Distribution og Drift og Vedligehold, søger vi en engageret og
administrativ stærk medarbejder der kan være med til at drive egne og fælles projekter
indenfor vand og spildevand.

Som et af landets store forsyningsselskaber har vi et mål om at bidrage aktivt til at
udvikle alle elementer i vandkredsløbet med nye teknologier, metoder og løsninger til
gavn for kommunens borgere, byens udvikling og branchen i helhed. Vi er certificeret
under flere ISO-ordninger bl.a. ift. miljø, arbejdsmiljø og drikkevandssikkerhed.

Vi tilbyder en stilling hvor respekt, tillid og humor er en naturlig del af vores hverdag og
vi prioriterer vores medarbejderes fysiske og psykiske arbejdsmiljø højt i en travl og
varieret hverdag
Om jobbet 
Du vil indgå i flere forskellige fællesskaber og være i Team Vedligehold og Tilsyn som
dagligt arbejder med at drive og udvikle både vand- og kloakforsyningen i Aalborg
kommune.

Du får til opgave at drive projekter indenfor vand & spildevand, føre tilsyn med og
sagsbehandle drifts- og anlægsopgaver. Derudover kan du blive involveret i andre drift-
og vedligeholdelsesopgaver på tværs i Aalborg Forsyning.

I forbindelse med udførelse af de daglige drifts- og anlægsopgaver vil du indgå i et tæt
samarbejde med de øvrige medarbejdere i afdelingen, samt med både interne og
eksterne samarbejdspartnere.

Du vil indgå i et velkvalificeret og uhøjtideligt team som sammen:

Udfører projekter på rørlægning af vand, herunder pumpestationer, boringer &

vandtårne.

●

Fører tilsyn med rammeaftaleentreprenører f.eks. indenfor sikkerhed og

afspærring.

●

Fører tilsyn på vandværker, pumpestationer mm. på tværs af hele afdelingen.●

Deltager i byggemøder på tværs af afdelingen.●

Styrer samt fører tilsyn vedr. vedligehold på materiel, regnvandsbassiner og

udløbsgrøfter.

●

Myndighedskontakt vedr. drift af bassiner og udløbsgrøfter.●

Grundvandspejlinger mm. for grundvandsamarbejdet.●

Deltager i udviklingen af håndbøger, procedurer, beredskabsplaner, instruktioner

m.m.

●

Afløser på tværs af teams i ”Distribution, Drift og Vedligehold” med diverse

forhåndenværende opgaver.

●

Dine kvalifikationer
Vi ser gerne, at du:

Selvstændigt kan drive projekter.●

Har gennemslagskraft som tilsynsførende og evner at opnå resultater, men

samtidigt kan udvise empati og derved sikre et godt samarbejde med såvel

interne som eksterne.

●

Har erfaring med eller fra forsyningsbranchen.●

Har gode formidlingsevner – såvel mundtligt som skriftligt.●

Udviser engagement, er imødekommende, har humor og en positiv livsindstilling.●

Har håndværksmæssig erfaring.●

Har kørekort til personbil.●

Der vil blive set positivt på håndværksmæssig baggrund, gerne i form af blikkenslager,
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VVS-udannet, efteruddannet rørmontør. Erfaring med udførelse af rørmontage
(plastsvejsning af PEM rør) i forbindelse med vandforsyningsopgaver vil ligeledes være
en fordel.

Ansættelsesforhold
Vi tilbyder en 37 timers arbejdsuge med løn- og ansættelsesforhold i henhold til
gældende overenskomst. Ansættelsestidspunktet er snarest muligt men kan tilpasses
eventuelle ansøgere. Arbejdsstedet er pt. på Gasværksvej 28, 9000 Aalborg.

Ansøgningsfrist
Vi vil gerne have din ansøgning senest den 20. januar 2026.
Det kan forventes, at vi afholder samtaler i uge 5.
Vi forbeholder os retten til at fjerne jobannoncen, hvis vi inden ansøgningsfristen har
fundet den rette kandidat.

Du er velkommen til at kontakte teamleder Rune Østergaard Sayk på tlf. 27875636
eller rune.sayk@aalborgforsyning.dk , hvis du vil vide mere om stillingen.

Aalborg Forsyning
Aalborg Forsyning er midt i en ambitiøs udvikling af vores forsyning. Med mere end
500 medarbejdere leverer vi hver dag varme, gas, køling og rent vand til vores kunder.
Vi håndterer regnvand, spildevand med ambitioner om at bidrage til den grønne
omstilling. Med afsæt i vores fælles værdier – tillid, respekt, faglighed, samarbejde og
udvikling – arbejder vi hver dag på at skabe attraktive arbejdspladser med høj trivsel og
produktivitet. Vi indgår i både offentlige og private partnerskaber, hvor innovation,
udvikling og test er i fokus. Det sker bl.a. i vores erhvervsområde Norbis Park, hvor vi i
disse år bygger og afprøver nye teknologier, der skal skabe fremtidssikker forsyning. Vi
er organiseret i tre direktørområder for innovation, teknik og økonomi, og så er Aalborg
Forsyning Danmarks 2. største kommunalt ejede multiforsyning.

Vores mission er at skabe tryghed og bæredygtighed – også for kommende
generationer.

Fakta om Aalborg Forsyning

500 medarbejdere●

65.000 kunder●

Mission: Vi skaber tryghed og bæredygtighed - også for kommende generationer●

5 værdier: Tillid, respekt, faglighed, samarbejde og udvikling●

Læs mere om vores arbejdsplads
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